
ZARZĄDZENIE NR 141A/2020 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia ekspertów za pracę w komisji egzaminacyjnej 
powołanej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających 

się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz  § 14 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2018 r., poz. 1574 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ustalam stawkę wynagrodzenia dla eksperta za pracę w komisji egzaminacyjnej powołanej do 
przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego w wysokości 150 zł. brutto (słownie: sto pięćdziesiąt złotych 00/100). 

§ 2. Środki na pokrycie wydatków związanych z działalnością komisji egzaminacyjnych zostały 
zabezpieczone w planach finansowych szkół i przedszkoli. 

§ 3. 1.   Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 nie obejmuje kosztów przejazdu eksperta z miejsca 
zamieszkania do miejsca posiedzenia komisji i  powrotu. Zwrot kosztów przejazdu nastąpi na podstawie 
oświadczenia eksperta o kosztach przejazdu. 

2. Zwrot kosztów przejazdu  nastąpi wg stawki określonej w Rozporządzeniu Ministra  Infrastruktury 
z dnia 25 marca 2002 roku w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów 
używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 
pracodawcy (Dz.U. z 2002 r. nr 27, poz. 271 ze zm.) lub w wysokości kosztów biletów. 

§ 4. W przypadku udziału eksperta w dwóch lub więcej postępowaniach egzaminacyjnych w tym samym 
dniu, zwrot kosztu przejazdu jest wypłacany tylko raz. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkoli. 

§ 6. 6. Traci moc Zarządzenie nr 132/2017 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 23 czerwca 2017 r. w sprawie 
ustalenia wysokości wynagrodzenia ekspertów za pracę w komisji egzaminacyjnej powołanej do 
przeprowadznia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

Id: 4F59C883-7778-4A79-BF21-ADF19DC19385. Podpisany Strona 1




